DATE 24/07/2012 AGECVM PAGE 1
HEURE 09:56:48 ) )
ETAT DES REVENUS ET DEPENSES PAR PROJET

DESCRIPTION MNT PREV. TRANSACTIONS % ECART $

PROJET: CINTERCULT COMITE INTERCULTUREL

CLIENT :

REVENUS

REVENUS AGECVM
AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THE 0.00 104.63 0.00 -104.63
HIVER - COTISATIONS BUDGET THEMA 0.00 737.51 0.00 -737.51
REATTRIBUTION COMITE (JUILLET) 0.00 845.37 0.00 -845.37

TOTAL DES REVENUS DE VENTES 1687.51

RENDUS ET RABAIS SUR VENTES

TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENT 0.00

COUT DES MARCHANDISES VENDUES

TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES 0.00

BENEFICE BRUT 0.00 1687.51 0.00 -1687.51

CHARGES

CHARGES D'EXPLOITATION
COMITES THEMATIQUES: DEPENSES 0.00 950.00 0.00 -950.00

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION 950.00

MASSE SALARIALE

TOTAL DE LA MASSE SALARIALE 0.00

FRAIS D'ADMINISTRATION

TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION 0.00

TOTAL DES CHARGES 0.00 950.00 0.00 -950.00

BENEFICE NET 737.51



DATE 24/07/2012
HEURE 09:57:46

AGECVM

LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2011 au 30/06/2012

PROJET POSTE DESCRIPTION

CINTERCULT: COMITE INTERCULTUREL

31363

31371

31620

42170

AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THEMAT.

HIVER - COTISATIONS BUDGET THEMAT.

REATTRIBUTION COMITE (JUILLET)

BENEFICE BRUT.......:

COMITES THEMATIQUES: DEPENSES

TOTAL DES DEPENSES..:

PROFIT

NO.REFER.

E000080

B012385

E000082

B012023
B012064
B012163

DATE

01/07/2011

13/12/2011

01/07/2011

26/10/2011
09/11/2011
07/12/2011

PAGE 1

MONTANT

104.63

737.51

845.37

1687.51

400.00
200.00
350.00

950.00

737.51



DATE 24/07/2012 AGECVM PAGE 1
HEURE 09:58:32 ] )
LISTE DETAILLEE DES TRANSACTIONS DU PROJET CINTERCULT
Période du 01/07/2011 au 30/06/2012
POSTE REFERENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYE DESCRIPTION MONTANT
CINTERCULT: COMITE INTERCULTUREL
31363
E000080 01/07/2011 Cotisations avance ==> Cotisations A2011 104.63
(y compris réatribut. Fonds extreme néc
essité 4 SAE (TC A11-01)
31371
B012385 13/12/2011 Client 0000000CVM | Cotisations: H-2012 + correctifs (#40167 737.51
CEGEP DU VIEUX MONTREAL
31620
E000082 01/07/2011 Solde positif des comitsé 845.37
BENEFICE BRUT......ccccoovernnit 1687.51
42170
B012023 26/10/2011 Fournisseur OOETUDIANT Com.Int.: Visite quartier chinois (A.Wel 400.00
ETUDIANT sch)
B012064 09/11/2011 Fournisseur OOETUDIANT Com.Int.: Cuisine collective (A.Welsch) 200.00
ETUDIANT
B012163 07/12/2011 Fournisseur OOETUDIANT Com.Int.: Soirée int. 09-12-11 (A.Welsch 350.00
ETUDIANT )
TOTAL DES DEPENSES.................! 950.00
PROFIT.....ccciiiiiiiinl 737.51



Comité étudiant interculturel - Automne 2011
A l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde |X Date

Comité étudiant interculturel - Automne 2011 1-juil-11|Solde H11 -$ 845,37 $ 845,37 $ | X 1 juillet 2011
Comité étudiant interculturel - Automne 2011 10-oct-11 |Budget A11 Transfert #1/12303-304 104,63 $ 950,00 $ | X 25 octobre 2011
Adrien Welsh 26-oct-11|visite du quartier chinois Cash PC D-112-103/1202] 400,00 $ 550,00 $ | X 26 octobre 2011
Adrien Welsh 9-nov-11|Cuisine collective Cash PC D-112-130/1206 200,00 $ 350,00 $ | X 9 novembre 2011
Adrien Welsh 7-déc-11|Soirée interculturelle 09-12-11 Cash PC D-112-178/1216] 350,00 $ -$ X 7 décembre 2011

-$

-$

-$

Comité étudiant interculturel - Hiver 2012

Solde 1-janv-12|Solde A11 -$ -$ 1 janvier, 2012

Comité étudiant interculturel - Hiver 2012 16-févr-12|Budget H12 (provisoire) Transfert #1 73751 $ 73751 $

73751 $

73751 $

AGECVM Comité interculturel Etat de compte en date du 2012-07-23 & 13:06



